ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Số:  112/QĐ-UBND
           Thượng Lộ, ngày 18 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2018

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19 tháng 11 năm 2015 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn

2016-2020;

Căn cứ Thông tư số 17/2016/TT-LĐTBXH ngày 28 tháng 6 năm 2016 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo hằng năm theo chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016-

2020;

Căn cứ danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo được UBND huyện phê duyệt;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận

nghèo theo kết quả rà soát năm 2018, cụ thể như sau:

1. Hộ nghèo: 30 hộ, 133 khẩu

- Trong đó:

+ Hộ nghèo theo tiêu chí thu nhập 30 hộ, 133 khẩu

+ Hộ nghèo đa chiều thiếu hụt các DVXHCB 0 hộ, 0 khẩu

2. Hộ cận nghèo: 68 hộ, 307 khẩu

3. Hộ thoát nghèo: 35 hộ, 148 khẩu

Trong đó:

+ Hộ thoát nghèo nhưng rơi vào hộ cận nghèo:

32

hộ,

140

khẩu

+ Hộ thoát nghèo lên trên chuẩn cận nghèo: 02 hộ, 08 khẩu

+ Hộ xóa tên khỏi danh sách nghèo (chết, chuyển đi):

01

hộ, 01

khẩu

 (Có danh sách chi tiết từng loại hộ kèm theo)

Điều 2. Danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo

được công nhận tại Quyết định này là căn cứ để thực hiện chế độ, chính sách đối với

hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo từ ngày 01/01/2019 đến ngày

31/12/2019.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng thống kê, công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách

công tác Lao động - Thương binh và xã hội; các ban ngành có liên quan; Trưởng thôn

và các hộ gia đình có tên ở  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- UBND huyện;
- Phòng Lao động TB&XH;
- Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

4. Hộ thoát cận nghèo 41 hộ, 188 khẩu

Trong đó:

+ Hộ rơi xuống nghèo:

01

hộ, 07

khẩu

+ Hộ thoát cận nghèo lên trên chuẩn cận nghèo: 40 hộ, 181 khẩu

+ Hộ xóa tên khỏi danh sách cận nghèo: 00 hộ, 00 khẩu

DANH SÁCH HỘ NGHÈO

(Kèm theo Quyết định số 112 /QĐ-UBND ngày 18/12/2018 về việc công nhận kết quả

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2018)

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính

Dân

tộc

Địa chỉ

(Thôn)

Số

khẩu

Tổng

điểm

B1

Tổng

điểm

B2

Phân

loại

hộ

(ghi

TN,

ĐC)

Nam Nữ

1
Nguyễn Văn

Nương 1979  Cơ Tu Ria Hố
4 120 10

2 Hồ Văn Lia 1979  Cơ Tu Ria Hố 8 120 0

3 Hồ Văn Mung 1962  Cơ Tu Ria Hố 3 120 20

4 Hồ Thị Ghế  1947 Cơ Tu Cha Măng 1 75 20

5 Hồ Thị Cắt  01/01/1974 Cơ Tu Cha Măng 4 110 20

6 Lê Thị Hà  10/9/1980 Cơ Tu Cha Măng 3 120 30

7 Hồ Văn Lốp 01/01/1978  Cơ Tu Cha Măng 5 105 20

8 Hồ Văn Sự 15/5/1945  Cơ Tu Dỗi 7 120 20

9 Trần Văn Giông 1983  Cơ Tu Dỗi 4 120 20

10 Hồ Văn Vai 1978  Cơ Tu Dỗi 4 100 10

11 Trần Văn Xênh 06/3/1936  Cơ Tu Dỗi 3 50 20

12 Hồ Văn Chung 27/3/1981  Cơ Tu Dỗi 4 110 10

13 Trần Văn Lục 15/6/1927  Cơ Tu Dỗi 6 110 10

14 Hồ Văn Làng 06/10/1972  Cơ Tu Dỗi 5 115 20

15 Hồ Thị Voi  1979 Cơ Tu Dỗi 5 75 20

16 Hồ Văn Ven 1980  Cơ Tu Dỗi 4 100 40

17 Phạm Văn Vót 06/10/1983  Cơ Tu Dỗi 4 115 10

18 Hồ Văn Chăng 01/01/1992  Cơ Tu Dỗi 4 85 20

19 Nguyễn Văn Phon 01/01/1985  Cơ Tu Dỗi 5 110 30

20 Hồ Văn Chon 12/4/1986  Cơ Tu Dỗi 5 75 20

21 Trần Văn Tư 10/08/1973  Cơ Tu Dỗi 6 90 20

22 Hoàng Văn Đòn 25/8/1986  Cơ Tu Dỗi 4 115 30

23 Hoàng Văn Đót 20/4/1990  Cơ Tu Dỗi 3 120 20

24 Trần Văn Thu 02/02/1994  Cơ Tu Dỗi 4 115 40

25 Trần Văn Phúc 11/10/1988  Cơ Tu Dỗi 4 80 30

26 Hồ Văn Minh 12/02/1976  Cơ Tu Dỗi 7 120 10

27 Hồ Văn Triều 1980  Cơ Tu Dỗi 6 90 30

28 Trần Văn Xuôi 1979  Cơ Tu Dỗi 3 120 20

29 Trần Văn Xái 20/7/1991  Cơ Tu Dỗi 4 105 20

30 Hồ Văn Thắng 05/05/1988  Cơ Tu Dỗi 4 105 20

          Tổng cộng: 30  hộ nghèo.

Trong đó: 30 hộ nghèo thu nhập và 00 hộ nghèo đa chiều do thiếu hụt tiếp cận

các dịch vụ xã hội cơ bản

DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 18/12/2018 về việc công nhận kết quả

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2018)

STT
Họ và tên chủ

hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân

tộc

Địa chỉ

(Thôn)

Số

khẩu

Tổng

điểm

B1

Tổng

điểm

B2 Nam Nữ

1 Nguyễn Văn Lý 10/6/1984  Cơ Tu
Ria Hố 4 130 10

2 Hồ Văn Nguyên 15/9/1990  Cơ Tu
Ria Hố 4 125 10

3 Hồ Văn Chang 09/10/1977  Cơ Tu
Ria Hố 4 135 10

4 Hồ Thị Đân  1947 Cơ Tu
Ria Hố 4 125 10

5 Hồ Văn Brúc 02/8/1973  Cơ Tu
Ria Hố 4 150 0

6
Nguyễn Văn

Trung
1988

Cơ Tu

Ria Hố
3 140 10

7 Hồ Văn Từng 15/9/1993  Cơ Tu
Ria Hố 6 140 10

8 Nguyễn Văn Liêu 10/101978  Cơ Tu
Ria Hố 4 135 10

9 Hồ Văn Lục 01/01/1977  Cơ Tu
Ria Hố 4 145 10

10 Nguyễn Văn Lài 1981  Cơ Tu
Ria Hố 4 130 10

11 Hồ Minh Văn 01/01/1983  Cơ Tu
Cha Măng 4 130 20

12 Phạm Văn Khiên 03/06/1977  Cơ Tu
Cha Măng 4 150 10

13
Nguyễn Đức

Miêng 15/6/1954

Cơ Tu

Cha Măng
5 140 20

14 Nguyễn Đức Trình 18/8/1978  Cơ Tu
Cha Măng 4 150 10

15 Phạm Văn Dương 15/8/1990  Cơ Tu
Cha Măng 4 135 0

16 Nguyễn Văn Triệu 03/06/1987  Cơ Tu
Cha Măng 3 150 10

17 Hồ Văn Đấu 15/6/1952  Cơ Tu
Cha Măng 5 150 10

18 Trần Văn Thu 1988  Cơ Tu
Cha Măng 4 150 10

19 Phạm Văn Khai 06/10/1975  Cơ Tu
Cha Măng 6 150 20

20 Phạm Văn Phước 1957  Cơ Tu
Cha Măng 4 145 10

21 Lê Sỹ Đợt 05/06/1987  Cơ Tu
Cha Măng 4 145 10

22 Trần Văn Khóa 01/01/1977  Cơ Tu
Cha Măng 5 140 10

23 Trần Văn Thiêm 01/01/1983  Cơ Tu
Cha Măng 3 145 10

24 Hồ Văn Nêm 15/6/1985  Cơ Tu
Dổi 5 130 10

25 Hồ Văn Hoài 1980  Cơ Tu
Dổi 4 140 10

26 Hoàng Văn Đúc 12/01/1981  Cơ Tu
Dổi 5 150 10

27 Hồ Văn Vùi 15/6/1955  Cơ Tu
Dổi 3 130 20

28 Trần Văn Xứi 15/6/1947  Cơ Tu
Dổi 4 150 10

29 Hồ Văn Chước 1949  Cơ Tu
Dổi 5 145 10

30 Lê Văn Lưa 04/04/1977  Cơ Tu
Dổi 4 145 10

31 Phạm Thị Xơ  15/6/1958 Cơ Tu
Dổi 6 125 10

32 Hồ Thị Nước  01/01/1979 Cơ Tu
Dổi 4 150 10

33 Hồ Văn Vanh 1983  Cơ Tu
Dổi 4 125 10

34 Hồ Văn Sỹ 30/5/1979  Cơ Tu
Dổi 5 125 10

35 Trần Văn Cầu 16/5/1963  Cơ Tu
Dổi 7 130 10

36 Vương Văn Gan 10/2/1982  Cơ Tu
Dổi 4 130 0

37 Hồ Văn Sung 1982  Cơ Tu
Dổi 4 125 10

38 Hồ Văn Suối 04/3/1986  Cơ Tu
Dổi 4 125 10

39 Hồ Văn Sanh 16/8/1989  Cơ Tu
Dổi 4 125 10

40 Trần Văn Minh 16/6/1992  Cơ Tu
Dổi 3 145 10

41 Hồ Văn Não 29/01/1977  Cơ Tu
Dổi 6 130 10

42 Trần Văn Dinh 1980  Cơ Tu
Dỗi 4 125 10

43 Hồ Thị Hiềng  01/01/1979 Cơ Tu
Dổi 4 135 20

44 Hồ Văn Sum 1984  Cơ Tu
Dổi 4 125 10

45 Trần Văn Thêu 1986  Cơ Tu
Dổi 4 140 10

46 Hoàng Việt Trư 1984  Cơ Tu
Dổi 3 125 10

47 Trần Văn Thâng 15/7/1991  Cơ Tu
Dổi 4 125 10

48 Trần Văn Thuận 10/12/1988  Cơ Tu
Dổi 4 135 10

49 Hoàng Văn Đạt 1979  Cơ Tu
Dổi 5 125 10

50 Hồ Văn Hảo 1976  Cơ Tu
Dổi 5 140 20

51 Trần Văn Đô 1984  Cơ Tu
Dổi 5 140 10

52 Hồ Văn Chanh 08/1979  Cơ Tu
Dổi 5 140 10

53 Hoàng Xuân Đà 12/02/1989  Cơ Tu
Dổi 4 125 20

54 Trần Văn Xeo 1983  Cơ Tu
Dổi 5 130 10

55 Trần Văn Xuân 18/01/1990  Cơ Tu
Dổi 4 125 20

56 Hồ Thượng Đăng 16/5/1950  Cơ Tu
Dổi 8 135 20

57 Hồ Trọng Ninh 01/10/1983  Cơ Tu
Dổi 5 140 10

58 Lê Thị Chớch  1950 Cơ Tu
Dổi 7 135 20

59 Trần Văn Đê 15/6/1947  Cơ Tu
Dổi 7 130 10

60 Hồ Văn Vi 1971  Cơ Tu
Dổi 10 135 10

61 Trần Văn Kiếc 1979  Cơ Tu
Dổi 4 130 10

62 Lê Văn Hòa 16/5/1959  Cơ Tu
Dổi 8 135 20

63 Vương Văn Bốn 30/12/1986  Cơ Tu
Dổi 4 130 0

64 Hồ Văn Sắc 01/01/1989  Cơ Tu
Dổi 4 150 10

65 Trần Văn Bàn 04/7/1994  Cơ Tu
Dổi 4 125 10

66 Trần Văn Thơ 08/03/1994  Cơ Tu
Dổi 3 125 10

67 Lê Văn Lừng 29/5/1990  Cơ Tu
Dổi 3 130 10

68
Hoàng Việt

Trường
01/01/1992

Cơ Tu

Dổi
3 135 10

Tổng cộng có: 68 hộ cận nghèo.

DÁNH SÁCH HỘ THOÁT  NGHÈO

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 18/12/2018 về việc công nhận kết quả

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2018)

STT
Họ và tên chủ

hộ

Năm sinh/

Giới tính
Dân

tộc

Địa chỉ

(Thôn)

Số

khẩu

Tổng

điểm

B1

Tổng

điểm

B2

Phân

loại

hộ
(CN,

KN,

XH)

Nam Nữ

1 Hồ Văn Nêm 15/6/1985  Cơ Tu Dổi 5 130 10 CN

2 Hồ Văn Hoài 1980  Cơ Tu Dổi 4 140 10 CN

3 Hoàng Văn Đúc 12/01/1981  Cơ Tu Dổi 5 150 10 KN

4 Hồ Văn Vùi 15/6/1955  Cơ Tu Dổi 3 130 20 CN

5 Trần Văn Xứi 15/6/1947  Cơ Tu Dổi 4 150 10 CN

6 Hồ Văn Chước 1949  Cơ Tu Dổi 5 145 10 CN

7 Lê Văn Lưa 04/04/1977  Cơ Tu Dổi 4 145 10 CN

8 Phạm Thị Xơ  15/6/1958 Cơ Tu Dổi 6 125 10 CN

9 Hồ Thị Nước  01/01/1979 Cơ Tu Dổi 4 150 10 CN

10 Hồ Văn Vanh 1983  Cơ Tu Dổi 4 125 10 CN

11 Hồ Văn Sỹ 30/5/1979  Cơ Tu Dổi 5 125 10 CN

12 Trần Văn Cầu 16/5/1963  Cơ Tu Dổi 7 130 10 CN

13 Vương Văn Gan 10/2/1982  Cơ Tu Dổi 4 130 0 CN

14 Hồ Văn Sung 1982  Cơ Tu Dổi 4 125 10 CN

15 Hồ Văn Suối 04/3/1986  Cơ Tu Dổi 4 125 10 CN

16 Hồ Văn Sanh 16/8/1989  Cơ Tu Dổi 4 125 10 CN

17 Trần Văn Minh 16/6/1992  Cơ Tu Dổi 3 145 10 CN

18 Hồ Văn Não 29/01/1977  Cơ Tu Dổi 6 130 10 CN

19 Trần Văn Dinh 1980  Cơ Tu Dỗi 4 125 10 CN

20 Trần Văn Thành 1973  Cơ Tu Dổi 4 190 10 KN

21 Hoàng Văn Đe 12/11/1946  Cơ Tu Dổi 4 170 10 KN

22 Nguyễn Văn Lý 10/6/1984  Cơ Tu Ria Hố 4 130 10 CN

23 Hồ Văn Nguyên 15/9/1990  Cơ Tu Ria Hố 4 125 10 CN

24 Hồ Văn Chang 09/10/1977  Cơ Tu Ria Hố 4 135 10 CN

25 Hồ Văn Brúc 02/8/1973  Cơ Tu Ria Hố 4 150 0 CN

26 Hồ Thị Đân  1947 Cơ Tu Ria Hố 4 125 10 CN

27 Trần Thị Đứi  15/6/1937 Cơ Tu Ria Hố 1   XH

28 Nguyễn Văn Triệu 03/06/1987  Cơ Tu Cha Măng 3 150 10 CN

29 Hồ Văn Đấu 15/6/1952  Cơ Tu Cha Măng 5 150 10 CN

30 Trần Văn Thu 1988  Cơ Tu Cha Măng 4 150 10 CN

31 Phạm Văn Khai 06/10/1975  Cơ Tu Cha Măng 6 150 20 CN

32 Phạm Văn Phước 1957  Cơ Tu Cha Măng 4 145 10 CN

33 Lê Sỹ Đợt 05/06/1987  Cơ Tu Cha Măng 4 145 10 CN

34 Trần Văn Khóa 01/01/1977  Cơ Tu Cha Măng 5 140 10 CN

35 Trần Văn Thiêm 01/01/1983  Cơ Tu Cha Măng 3 145 10 CN

Tổng cộng có: 35 hộ thoát nghèo

Trong đó:

+ Có 32 hộ thoát nghèo sang cận nghèo

+ Có 02 hộ thoát nghèo sang hộ không nghèo

+ Có 01 hộ thoát nghèo do xóa hộ do chết

DANH SÁCH HỘ THOÁT CẬN NGHÈO

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 18/12/2018 về việc công nhận kết quả

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2018)

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính
Dân

tộc

Địa chỉ

(Thôn)

Số

khẩu

Tổng

điểm

B1

Tổng

điểm

B2

Phân

loại hộ

(N,

KN,

XH)
Nam Nữ

1 Hoàng Văn Thanh 19/12/1977  Cơ Tu Dổi 4 155 10 KN

2 Hồ Thị Bình  15/6/1960 Cơ Tu Dổi 4 195 10 KN

3 Trần Văn Đếch 01/01/1944  Cơ Tu Dổi 4 180 10 KN

4 Trần Văn Đồi 11/06/1981  Cơ Tu Dổi 4 165 00 KN

5 Hồ Văn Đường 05/10/1942  Cơ Tu Dổi 7 155 10 KN

6 Hoàng Văn Lâm 01/01/1941  Cơ Tu Dổi 5 155 10 KN

7 Trần Văn Then 15/6/1957  Cơ Tu Dổi 5 160 10 KN

8 Hồ Văn Nhung 15/6/1954  Cơ Tu Dổi 8 155 10 KN

9 Hồ Ngọc Ân 10/06/1978  Cơ Tu Dổi 4 180 10 KN

10 Hồ Văn Thức 16/3/1973  Cơ Tu Dổi 4 165 10 KN

11 Hồ Văn Vảy 1976  Cơ Tu Dổi 3 170 10 KN

12 Trần Văn Biên 12/12/1974  Cơ Tu Dổi 6 155 10 KN

13 Lê Văn Liên 15/6/1957  Cơ Tu Dổi 10 170 10 KN

14 Vương Thị Xơ  15/6/1949 Cơ Tu Dổi 6 155 10 KN

15 Trần Văn Mới 15/6/1953  Cơ Tu Dổi 4 160 10 KN

16 Hoàng Văn Đua 10/02/1958  Cơ Tu Dổi 5 155 10 KN

17 Vương Thị Đẩy  15/6/1945 Cơ Tu Dổi 2 160 10 KN

18 Hồ Văn Sáng 20/10/1976  Cơ Tu Dổi 4 205 10 KN

19 Trần Văn Xuông 1971  Cơ Tu Dổi 6 160 20 KN

20 Lê Thị Mung  1962 Cơ Tu Dổi 3 170 10 KN

21 Vương Văn Gã 20/7/1979  Cơ Tu Dổi 6 155 10 KN

22 Trần Văn Dưa 07/8/1976  Cơ Tu Dổi 5 155 10 KN

23 Hồ Văn Sự 15/5/1945  Cơ Tu Dổi 7 120 20 N

24 Trần Văn Công 10/10/1976  Cơ Tu Dổi 3 190 10 KN

25 Trần Văn Bình 1972  Cơ Tu Dổi 5 170 10 KN

26 Phạm Thị Ving  15/6/1955 Cơ Tu Dổi 2 160 20 KN

27 Hồ Thị Rè  1960 Cơ Tu Dổi 5 155 10 KN

28 Vương Văn Lợi 1977  Cơ Tu Ria Hố 4 155 00 KN

29 Hồ Văn Chiu 1975  Cơ Tu Ria Hố 4 185 00 KN

30 Hồ Văn Gành 12/10/1979  Cơ Tu Ria Hố 4 155 00 KN

31 Hồ Văn Chéc 15/6/1943  Cơ Tu Ria Hố 4 165 10 KN

32 Hồ Văn Lân 1960  Cơ Tu Ria Hố 6 175 10 KN

33 Hồ Văn Đổi 27/8/1988  Cơ Tu Ria Hố 3 170 10 KN

34 Hồ Thị Trướp  1946 Cơ Tu Ria Hố 2 160 10 KN

35 Nguyễn Văn Lộc 15/6/1957  Cơ Tu Ria Hố 5 155 00 KN

36 Hồ Thị Ê  1964 Cơ Tu Cha Măng 8 160 10 KN

37 Hồ Văn Tốp 08/10/1988  Cơ Tu Cha Măng 4 165 10 KN

38 Trần Văn Thú 10/10/1984  Cơ Tu Cha Măng 2 210 10 KN

39 Phạm Văn Trai 15/6/1957  Cơ Tu Cha Măng 4 185 10 KN

40 Trần Thị Xơn  1957 Cơ Tu Cha Măng 3 195 10 KN

41 Hồ Văn Nam 17/01/1981  Cơ Tu Cha Măng 4 170 10 KN

Tổng cộng có: 41 hộ thoát cận nghèo

Trong đó:

+ Có 01 rơi xuống nghèo

+ Có 40 hộ thoát cận nghèo sang không nghèo

+ Có 00 hộ thoát cận nghèo do xóa hộ (chết hoặc chuyển đi nơi khác)

		2018-12-19T08:00:24+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Chính<hvchinh.thuonglo@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!